
Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 18 474 936,7712 532 475,00 15 136 389,93 12 172 240,53XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 20 000,0030 000,00 30 000,00 19 817,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 10 000,0010 000,00 10 015,82 10 015,82XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 213 600,00279 600,00 279 600,00 224 964,31XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 796,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 70 000,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 230 000,00231 527,00 254 308,00 225 856,18XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 380 001,0095 001,00 396 645,00 396 645,82XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 165 000,00100 000,00 161 106,00 171 006,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 5 325,00 5 325,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 16 000,0016 000,00 116 400,00 116 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0058 845 928,00 35 455 400,00 35 455 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 4 510,00 4 510,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 75 773,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 466 708,00470 000,00 673 025,00 694 643,76XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 500,000,00 99 003,00 99 003,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 158,00 158,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 70 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 150 000,00*

Příjmy CELKEM: 72 822 531,00 52 858 885,75 49 926 555,42 20 178 745,77

1/4



Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 10 000,0020 000,00 32 000,00 11 995,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 340 000,00340 000,00 390 000,00 241 956,06XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 60 000,003 200 000,00 3 247 190,00 268 150,12XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 7 932 546,770,00 100 000,00 280 911,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 350 000,00380 000,00 402 714,00 384 418,36XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 4,00 4,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 280 389,00304 360,00 314 360,00 279 524,90XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 397 800,00396 000,00 501 000,00 381 631,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,0048 000,00 48 000,00 40 198,83XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 400 000,00425 000,00 435 000,00 158 857,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0050 000,00 50 000,00 17 742,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,0035 000,00 675 000,00 389 396,15XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 420 000,00970 000,00 970 000,00 329 183,28XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 000,0019 000,00 19 000,00 2 414,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 67 760,00 67 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 007 110,0022 065 000,00 2 669 000,00 1 874 211,68XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 817,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 200 000,001 200 000,00 1 200 000,00 1 058 191,03XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 138 015,73XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 220 000,000,00 2 291 014,00 96 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 479 000,001 944 200,00 3 163 731,00 2 712 761,80XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 805 000,001 611 000,00 1 717 000,00 1 080 424,92XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 48 000,0046 000,00 46 000,00 18 331,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 151 000,001 829 554,00 2 130 604,00 2 018 072,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 30 730,00 30 730,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 679 400,003 344 540,00 3 746 956,64 2 740 991,22XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 309,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00120 000,00 120 000,00 79 190,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 150 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 70 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 430 730,00 449 008,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 38 568 154,00 25 018 293,64 15 382 996,16 20 178 745,77

2/4



Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-34 254 377,00 -27 840 592,11 -34 513 309,26XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -34 254 377,00 -27 840 592,11 -34 513 309,26 0,00

3/4



Obec Hlízov, IČO 00640336 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,000,00 0,00 -30 250,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 -30 250,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 56

4/4


